
Metadati avviso

TIPO DI AVVISO (BT-02-NOTICE)

:

Bando di gara – regime

alleggerito
TIPO DI FORMULARIO (BT-03-NOTICE) :

Gara

IDENTIFICATIVO DELLA PROCEDURA

(BT-04-NOTICE) :

fa290106-bbd7-4b58-8d61-

a5ae28866317

IDENTIFICATIVO/VERSIONE

DELL'AVVISO (BT-701-NOTICE) :

09dfea01-c150-4522-

ad44-62b594e03921

VERSIONE DELL'AVVISO (BT-757-NOTICE) : 02

PERSONALIZZAZIONE: IDENTIFICATIVO (UBL)

(OPT-002-NOTICE) :

eforms-

sdk-1.9

SOTTOTIPO DI AVVISO

(OPP-070-NOTICE) :

Bando di gara – direttiva generale,

regime alleggerito

Form avviso

PARTE AGGIUDICATRICE E PRESTATORE DEI SERVIZI 

COMMITTENTE (0001) 

COMMITTENTE 

ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO

(OPT-300-PROCEDURE-BUYER)

ORG-0001

FORMA GIURIDICA DEL COMMITTENTE (BT-11-

PROCEDURE-BUYER)

Autorità locale

ATTIVITÀ DELL'AMMINISTRAZIONE

AGGIUDICATRICE (BT-10-PROCEDURE-BUYER)

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

PROFILO DEL COMMITTENTE (BT-508-PROCEDURE-

BUYER)

https://suaprovinciaavellino.traspare.com/

announcements/939

PROCEDURA 

 Stampa




 


LINGUE IN CUI IL PRESENTE AVVISO È UFFICIALMENTE

DISPONIBILE (BT-702(A)-NOTICE) :
italiano



DATA DI TRASMISSIONE DELL'AVVISO

(BT-05(A)-NOTICE) :
2024-12-11+01:00



DATA DI TRASMISSIONE DELL'AVVISO (BT-05(B)-

NOTICE) :
13:13:53+01:00



VERSIONE LINGUAGGIO COMMERCIALE UNIVERSALE:

IDENTIFICATIVO (UBL) (OPT-001-NOTICE) :

2.3

 



 

 

eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

1 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



OBIETTIVO 

BASE GIURIDICA 

BASE GIURIDICA DELLA PROCEDURA (BT-01-

NOTICE)

Direttiva 2014/24/UE

CONDIZIONI DI GARA 

TITOLO (BT-21-PROCEDURE)

ITA: REALIZZAZIONE DI PROGETTO DI

ACCOGLIENZA PRESSO IL COMUNE DI TORRIONI

IN SENO AL SIPROIMI IN FAVORE DI BENEFICIARI

SINGOLI - CATEGORIA ORDINARI -- TRIENNIO

2024-2026 A VALERE SU FINANZIAMENTO DI CUI

AL DECRETO DEL MINISTERO DELL'INTEO PROT.

NR. 29306 DEL 1° LUGLIO 2024 COME DA

DECRETO DI ATTUAZIONE DM 18/11/2019 -

AUTORIZZATO ALLA PROSECUZIONE PER IL

PERIODO 01.07.2024-31/12/2026

DESCRIZIONE (BT-24-PROCEDURE)

ITA: REALIZZAZIONE DI PROGETTO DI

ACCOGLIENZA PRESSO IL COMUNE DI TORRIONI

IN SENO AL SIPROIMI IN FAVORE DI BENEFICIARI

SINGOLI - CATEGORIA ORDINARI -- TRIENNIO

2024-2026 A VALERE SU FINANZIAMENTO DI CUI

AL DECRETO DEL MINISTERO DELL'INTEO PROT.

NR. 29306 DEL 1° LUGLIO 2024 COME DA

DECRETO DI ATTUAZIONE DM 18/11/2019 -

AUTORIZZATO ALLA PROSECUZIONE PER IL

PERIODO 01.07.2024-31/12/2026

NATURA DELL'APPALTO (BT-23-PROCEDURE)

Servizi

ENTITÀ DELL'APPALTO 

VALORE STIMATO AL NETTO DELL'IVA (BT-27-

PROCEDURE)

817371.3 Euro

CLASSIFICAZIONE PRINCIPALE 

TIPO DI CLASSIFICAZIONE (BT-26(M)-

PROCEDURE)

Vocabolario comune per gli appalti pubblici

CLASSIFICAZIONE PRINCIPALE (BT-262-

PROCEDURE)

Servizi di assistenza sociale con alloggio



 





 

eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

2 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



INFORMAZIONI SUPPLEMENTARI SUL LUOGO DI ESECUZIONE
(0001)



LOCALITÀ (BT-5131-PROCEDURE)

TORRIONI

CODICE POSTALE (BT-5121-PROCEDURE)

83010

SUDDIVISIONE DEL PAESE (NUTS) (BT-5071-

PROCEDURE)

Avellino

PAESE (BT-5141-PROCEDURE)

Italia

CONDIZIONI DI GARA 

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0001) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Accordi con altri operatori economici intesi a

falsare la concorrenza

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0002) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Amministrazione controllata

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0003) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre

sanzioni comparabili

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0004) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Cessazione di attività

 













eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

3 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



MOTIVI DI ESCLUSIONE (0005) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in

grado di fornire i documenti richiesti e ha

ottenuto informazioni riservate relative a tale

procedura.

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0006) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Concordato preventivo con i creditori

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0007) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla

procedura di appalto

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0008) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Corruzione

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0009) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Fallimento

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0010) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Frode

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0011) 













eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

4 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



MOTIVI DI ESCLUSIONE (0011)

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Gravi illeciti professionali

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0012) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Insolvenza

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0013) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri

umani

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0014) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla

legislazione nazionale

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0015) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Pagamento dei contributi di sicurezza sociale

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0016) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Pagamento di imposte

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0017) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Partecipazione a un'organizzazione criminale















eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

5 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



Partecipazione a un'organizzazione criminale

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0018) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione

della procedura di appalto

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0019) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Reati terroristici o reati connessi alle attività

terroristiche

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0020) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Riciclaggio di proventi di attività criminose o

finanziamento del terrorismo

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0021) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Situazione analoga al fallimento ai sensi della

normativa nazionale

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0022) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Violazione degli obblighi in materia di diritto del

lavoro

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0023) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Violazione degli obblighi in materia di diritto













eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

6 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



Violazione degli obblighi in materia di diritto

sociale

MOTIVI DI ESCLUSIONE (0024) 

CODICE (BT-67(A)-PROCEDURE)

Violazione di obblighi in materia di diritto

ambientale

DIRITTO TRANSFRONTALIERO 

DETTAGLI DEL TIPO DI PROCEDURA 

OBIETTIVO 

SE LA PROCEDURA VIENE ANNULLATA O NON HA

SUCCESSO, VERRÀ RILANCIATA (BT-634-

PROCEDURE)

Sì

CARATTERISTICHE PRINCIPALI DELLA PROCEDURA

(BT-88-PROCEDURE)

ITA: REALIZZAZIONE DI PROGETTO DI

ACCOGLIENZA PRESSO IL COMUNE DI TORRIONI

IN SENO AL SIPROIMI IN FAVORE DI BENEFICIARI

SINGOLI - CATEGORIA ORDINARI -- TRIENNIO

2024-2026 A VALERE SU FINANZIAMENTO DI CUI

AL DECRETO DEL MINISTERO DELL'INTEO PROT.

NR. 29306 DEL 1° LUGLIO 2024 COME DA

DECRETO DI ATTUAZIONE DM 18/11/2019 -

AUTORIZZATO ALLA PROSECUZIONE PER IL

PERIODO 01.07.2024-31/12/2026

TIPO DI PROCEDURA (BT-105-PROCEDURE)

Aperta

LOTTO (0001) 



DIRITTO TRANSFRONTALIERO APPLICABILE

(BT-09(A)-PROCEDURE)

CrossBorderLaw









IDENTIFICATIVO TECNICO DEL LOTTO (BT-137-LOT)

LOT-0001



eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

7 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



PROCEDURA DI GARA 

DESCRIZIONE DEL LOTTO 

IDENTIFICATIVO INTERNO (BT-22-LOT)

LOT-001

TITOLO (BT-21-LOT)

ITA: REALIZZAZIONE DI PROGETTO DI

ACCOGLIENZA PRESSO IL COMUNE DI TORRIONI

IN SENO AL SIPROIMI IN FAVORE DI BENEFICIARI

SINGOLI - CATEGORIA ORDINARI -- TRIENNIO

2024-2026 A VALERE SU FINANZIAMENTO DI CUI

AL DECRETO DEL MINISTERO DELL'INTEO PROT.

NR. 29306 DEL 1° LUGLIO 2024 COME DA

DECRETO DI ATTUAZIONE DM 18/11/2019 -

AUTORIZZATO ALLA PROSECUZIONE PER IL

PERIODO 01.07.2024-31/12/2026

DESCRIZIONE (BT-24-LOT)

ITA: REALIZZAZIONE DI PROGETTO DI

ACCOGLIENZA PRESSO IL COMUNE DI TORRIONI

IN SENO AL SIPROIMI IN FAVORE DI BENEFICIARI

SINGOLI - CATEGORIA ORDINARI -- TRIENNIO

2024-2026 A VALERE SU FINANZIAMENTO DI CUI

AL DECRETO DEL MINISTERO DELL'INTEO PROT.

NR. 29306 DEL 1° LUGLIO 2024 COME DA

DECRETO DI ATTUAZIONE DM 18/11/2019 -

AUTORIZZATO ALLA PROSECUZIONE PER IL

PERIODO 01.07.2024-31/12/2026

NATURA DELL'APPALTO (BT-23-LOT)

Servizi

ENTITÀ DELL'APPALTO 

L'APPALTO SI ADDICE ANCHE ALLE PICCOLE E MEDIE

IMPRESE (PMI) (BT-726-LOT)

Sì

VALORE STIMATO AL NETTO DELL'IVA (BT-27-LOT)

817371.3 Euro

CLASSIFICAZIONE DELLA MERCE PRINCIPALE DI UN LOTTO 

TIPO DI CLASSIFICAZIONE (BT-26(M)-LOT)

Vocabolario comune per gli appalti pubblici

CLASSIFICAZIONE PRINCIPALE (BT-262-LOT)

Servizi di assistenza sociale con alloggio

 

 

 

 

eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

8 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



LUOGO DI ESECUZIONE (0001) 

LOCALITÀ (BT-5131-LOT)

TORRIONI

CODICE POSTALE (BT-5121-LOT)

83010

SUDDIVISIONE DEL PAESE (NUTS) (BT-5071-LOT)

Avellino

PAESE (BT-5141-LOT)

Italia

DURATA STIMATA 

DURATA: ALTRO (BT-538-LOT)

Sconosciuto

RINNOVI E OPZIONI 

DESCRIZIONE DELLE OPZIONI (BT-54-LOT)

ITA: Il Comune si riserva la facoltà:

a) Opzione di proroga del contratto: In casi

eccezionali, il contratto in corso di esecuzione,

può essere prorogato per il tempo strettamente

necessario alla conclusione della procedura di

individuazione del nuovo contraente se si

verificano le condizioni indicate all’art. 120 comma

11, del Codice. In tal caso il contraente è tenuto

all’esecuzione delle prestazioni oggetto del

contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni

previsti nel contratto. L’importo stimato di tale

opzione è pari a € 131.834,10 comprensiva di Iva

come per legge se dovuta corrispondente a

massimi mesi 6 di proroga. L’esercizio di tale

facoltà sarà esercitato solo a seguito di

concessione di ulteriore finanziamento da parte

del Ministero dell’Interno.

b) Variazione fino a concorrenza del quinto

dell’importo del contratto: qualora in corso di

esecuzione si renda necessario un aumento o una

diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza

del quinto dell'importo del contratto,

l’Amministrazione delegante può imporre

all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni

RINNOVI MASSIMI (BT-58-LOT)

1

 

 



 

eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

9 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



originariamente previste. In tal caso l'appaltatore

non può fare valere il diritto alla risoluzione del

contratto.

Il valore globale stimato dell’appalto è pari ad €

817.371,30 comprensivo di Iva se dovuta come per

legge e/o di altre imposte e contributi di legge,

così suddiviso

CONDIZIONI D'ASTA 

SI TRATTA DI UN'ASTA ELETTRONICA (BT-767-LOT)

No

USO DEL FINANZIAMENTO DELL'UE 

L'APPALTO È FINANZIATO ALMENO IN PARTE DA

FONDI DELL'UNIONE EUROPEA (BT-60-LOT)

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE 

ACCORDO QUADRO 

SI TRATTA DI UN ACCORDO QUADRO (BT-765-

LOT)

Nessun accordo quadro

SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE 

SI TRATTA DI UN SISTEMA DINAMICO DI DI

ACQUISIZIONE (BT-766-LOT)

Nessun sistema dinamico di acquisizione

INFORMAZIONI SULL'ACCORDO QUADRO 









COMMITTENTE: CATEGORIE (OPT-090-LOT) 

eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

10 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



CONDIZIONI DI GARA 

CRITERI DI SELEZIONE (0001) 

TIPO (BT-747-LOT)

Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

NOME (BT-749-LOT)

ITA: ai sensi dell’art. 100, comma 1, lett. a) e

comma 3, del Codice

DESCRIZIONE (BT-750-LOT)

ITA: iscrizione alla Camera di Commercio e/o in un

registro professionale o commerciale dello Stato

di residenza per i concorrenti non aventi sede in

Italia. Nello specifico, i concorrenti dovranno

risultare iscritti per attività pertinenti anche se non

coincidenti con l’oggetto del presente appalto, per

le effettive prestazioni che verranno svolte. La

partecipazione alla gara è consentita anche a

quegli organismi per i quali non è previsto

l’obbligo di iscrizione nel Registro delle Imprese.

In tali casi è richiesto che lo svolgimento delle

attività oggetto di gara sia indicata nello statuto e/

o nell’atto costitutivo, con esplicito ed espresso

riferimento allo svolgimento di attività attinente a

quella che identifica l’oggetto della presente gara.

Gli operatori economici prestatori di servizi con

configurazione giuridica diversa da quella

imprenditoriale, come ad esempio per gli Enti del

Terzo Settore di cui al D.Lgs. n. 117/2017, che

intendono partecipare alla gara devono essere in

possesso dei requisiti di idoneità professionale

richiesti dalla normativa vigente che ne disciplina

l’attività (da indicare nella domanda di

partecipazione alla gara) e i relativi statuti devono

prevedere lo svolgimento delle attività oggetto

della gara. Per gli Enti del Terzo Settore di cui al D.

Lgs. n. 117/2017 è necessariamente prescritta

l'iscrizione al Registro Unico Nazionale del Terzo

Settore (RUNTS). Per quanto disposto all'articolo

11 del Codice del Terzo settore, oltre che nel

registro unico nazionale del Terzo settore, gli enti

Committente: categorie

 



eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

11 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



registro unico nazionale del Terzo settore, gli enti

del Terzo settore che esercitano la propria attività

esclusivamente o principalmente in forma di

impresa commerciale sono soggetti all'obbligo

dell'iscrizione nel registro delle imprese. Per le

imprese sociali, l'iscrizione nell'apposita sezione

del registro delle imprese soddisfa il requisito

dell'iscrizione nel registro unico nazionale del

Terzo settore. In ottemperanza a quanto stabilito

dall'articolo 101, comma 3, del citato Codice del

Terzo settore, il requisito dell'iscrizione al Registro

unico nazionale del Terzo settore, nelle more

dell'istituzione del Registro medesimo, si intende

soddisfatto da parte delle reti associative e degli

enti del Terzo settore attraverso la loro iscrizione

ad uno dei registri attualmente previsti dalle

normative di settore.

CRITERI DI SELEZIONE (0002) 

TIPO (BT-747-LOT)

Capacità economica e finanziaria

NOME (BT-749-LOT)

ITA: ai sensi dell’art. 100, comma 1, lett. b) e

comma 11, del Codice

DESCRIZIONE (BT-750-LOT)

ITA: a) ai sensi dell’art. 100, comma 1, lett. b) e

comma 11, del Codice, possesso di un fatturato

globale maturato nel triennio precedente a quello

di indizione della procedura pari almeno a €

571.281,00; tale requisito viene richiesto al fine di

selezionare un operatore economico solido in

ragione dell’importo dell’appalto e delle modalità

di erogazione del finanziamento

CRITERI DI SELEZIONE (0003) 

TIPO (BT-747-LOT)

Capacità tecniche e professionali

NOME (BT-749-LOT)

ITA: ai sensi dell’art. 100, comma 1, lett. c) e

comma 11, del Codice e dell’art. 10 del D.M.

18/11/2019

DESCRIZIONE (BT-750-LOT)

 



 



eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

12 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



ITA: a) ai sensi dell’art. 100, comma 1, lett. c) e

comma 11, del Codice e dell’art. 10 del D.M.

18/11/2019, avere una esperienza almeno

biennale e consecutiva nell’ultimo quinquennio,

antecedente a quello di indizione della procedura,

in servizi nel settore oggetto della gara:

Accoglienza Richiedenti o titolari di Protezione

Internazionale.

APPALTO RISERVATO (0001) 

PARTECIPAZIONE RISERVATA (BT-71-LOT)

La partecipazione non è riservata.

REQUISITI PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO 

ESECUZIONE RISERVATA DEL CONTRATTO 

L'ESECUZIONE DELL'APPALTO DEVE AVVENIRE

NEL CONTESTO DI PROGRAMMI DI LAVORO

PROTETTI (BT-736-LOT)

No

TERMINI DI ESECUZIONE 

ORGANIZZAZIONE CHE RICEVE LE OFFERTE 

ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO

(OPT-301-LOT-TENDERRECEIPT)

ORG-0001

ORGANIZZAZIONE CHE ESAMINA LE OFFERTE 





REQUISITO DI ESECUZIONE: CODICE (OPT-060-

LOT)

Prestazioni





eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

13 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO

(OPT-301-LOT-TENDEREVAL)

ORG-0001

INFORMAZIONI SULLA PRESENTAZIONE 

SCADENZE 

TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE

(BT-131(D)-LOT)

2025-01-16+02:00

TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE

(BT-131(T)-LOT)

09:00:00+02:00

TERMINE PER LA RICHIESTA DI INFORMAZIONI

SUPPLEMENTARI (BT-13(D)-LOT)

2025-01-10+02:00

TERMINE PER LA RICHIESTA DI INFORMAZIONI

SUPPLEMENTARI (BT-13(T)-LOT)

09:00:00+02:00

VALIDITÀ DELL'OFFERTA 

TERMINE ENTRO IL QUALE L'OFFERTA DEVE

RIMANERE VALIDA (BT-98-LOT)

180 Giorno

LINGUA DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA (0001) 

LINGUE IN CUI POSSONO ESSERE PRESENTATE LE

OFFERTE O LE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE

(BT-97-LOT)

italiano

INFORMAZIONI SULL'APERTURA PUBBLICA DELLE OFFERTE 

DATA DI APERTURA (BT-132(D)-LOT)

2025-01-16+02:00

DATA DI APERTURA (BT-132(T)-LOT)

09:30:00+02:00

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE 

PRESENTAZIONE ELETTRONICA DELLE OFFERTE

(BT-17-LOT)

INDIRIZZO PER LA PRESENTAZIONE (BT-18-LOT)

https://suaprovinciaavellino.traspare.com/



 

 





 





eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

14 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



Obbligatoria

https://suaprovinciaavellino.traspare.com/

INFORMAZIONI SUI DOCUMENTI DI GARA (0001) 

DOCUMENTI DI GARA IN LINGUE UFFICIALI 

DOCUMENTO DI GARA IN LINGUA UFFICIALE (0001) 

LINGUE IN CUI I DOCUMENTI DI GARA SONO

UFFICIALMENTE DISPONIBILI (BT-708-LOT)

italiano

L'ACCESSO A DETERMINATI DOCUMENTI DI GARA È

LIMITATO (BT-14-LOT)

Nessuna restrizione all'accesso ai documenti

INDIRIZZO DEI DOCUMENTI DI GARA (BT-15-LOT)

https://suaprovinciaavellino.traspare.com/

announcements/939

ID DEI DOCUMENTI DI ACQUISTO (OPT-140-LOT)

1

CANALE DI COMUNICAZIONE AD HOC 

URL (BT-124-LOT)

https://suaprovinciaavellino.traspare.com/

RICORSO 

ORGANIZZAZIONE COMPETENTE PER I RICORSI 

ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO

(OPT-301-LOT-REVIEWORG)

ORG-0002

ORGANIZZAZIONI 













eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

15 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



ORGANIZZAZIONI MENZIONATE NELL'AVVISO (0001) 

ORGANIZZAZIONE 

NOME UFFICIALE (BT-500-ORGANIZATION-

COMPANY)

ITA: STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA

PROVINCIA DI AVELLINO

IDENTIFICATORE LEGALE DELL'AZIENDA (0001) 

NUMERO DI REGISTRAZIONE (BT-501-

ORGANIZATION-COMPANY)

80000190647

SERVIZIO (BT-16-ORGANIZATION-COMPANY)

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA

DI AVELLINO

INDIRIZZO INTERNET (BT-505-ORGANIZATION-

COMPANY)

https://suaprovinciaavellino.traspare.com/

INDIRIZZO PER LO SCAMBIO DI INFORMAZIONI

(URL) (BT-509-ORGANIZATION-COMPANY)

https://suaprovinciaavellino.traspare.com/

INDIRIZZO 

LOCALITÀ (BT-513-ORGANIZATION-COMPANY)

AVELLINO

CODICE POSTALE (BT-512-ORGANIZATION-

COMPANY)

83100

SUDDIVISIONE DEL PAESE (NUTS) (BT-507-

ORGANIZATION-COMPANY)

Avellino

PAESE (BT-514-ORGANIZATION-COMPANY)

Italia

ID TECNICO DELL'ORGANIZZAZIONE (ORG-XXX)

(OPT-200-ORGANIZATION-COMPANY)

ORG-0001





















eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

16 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



PUNTI DI CONTATTO 

REFERENTE (BT-502-ORGANIZATION-COMPANY)

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA

DI AVELLINO

E-MAIL (BT-506-ORGANIZATION-COMPANY)

sua@pec.provincia.avellino.it

TELEFONO (BT-503-ORGANIZATION-COMPANY)

0825790416

ORGANIZZAZIONI MENZIONATE NELL'AVVISO (0002) 

ORGANIZZAZIONE 

NOME UFFICIALE (BT-500-ORGANIZATION-

COMPANY)

ITA: T.A.R. Campania, Sezione di Salerno

IDENTIFICATORE LEGALE DELL'AZIENDA (0001) 

NUMERO DI REGISTRAZIONE (BT-501-

ORGANIZATION-COMPANY)

95091730655

INDIRIZZO INTERNET (BT-505-ORGANIZATION-

COMPANY)

https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-

amministrativo-regionale-per-la-campania-salerno

INDIRIZZO PER LO SCAMBIO DI INFORMAZIONI

(URL) (BT-509-ORGANIZATION-COMPANY)

https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-

amministrativo-regionale-per-la-campania-salerno

INDIRIZZO 

LOCALITÀ (BT-513-ORGANIZATION-COMPANY)

SALERNO

CODICE POSTALE (BT-512-ORGANIZATION-

COMPANY)

84121

 



ID TECNICO DELL'ORGANIZZAZIONE (ORG-XXX)

(OPT-200-ORGANIZATION-COMPANY)

ORG-0002







 





eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

17 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4



SUDDIVISIONE DEL PAESE (NUTS) (BT-507-

ORGANIZATION-COMPANY)

Salerno

PAESE (BT-514-ORGANIZATION-COMPANY)

Italia

PUNTI DI CONTATTO 

E-MAIL (BT-506-ORGANIZATION-COMPANY)

tarsasegrprotocolloamm@gacert.it

TELEFONO (BT-503-ORGANIZATION-COMPANY)

089226496





 

eForms Notice Viewer https://eforms.traspare.com/viewer?auth=A189377E6001BB579C32A...

18 di 18 11/12/2024, 13:14

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
5
7
2
3
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
1
2
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
5
:
2
4


